
UCHWAŁA NR LXXVI.730.2023 

RADY GMINY DARŁOWO 

z dnia 28 listopada 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr LXXV.708.2023 Rady Gminy Darłowo z dnia 8 listopada 2023 roku 

w sprawie zmiany nazwy i statutu samorządowej instytucji kultury pod nazwą „Biblioteka 

Publiczna w Domasławicach”. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572 i 1463) w zw. z art. 13 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 25 października 1991 r. 
o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2020 r., poz. 194; Dz. U. z 2023 r. poz. 1662) 
oraz art. 11 ust.1 i ust.3 ustawy z dnia 27 czerwca 1997 roku o bibliotekach (Dz. U. z 2022 r., poz. 2393) Rada 
Gminy Darłowo uchwala, co następuje: 

§ 1. Treść § 11 Statutu Gminnej Biblioteki Publicznej w Domasławicach, stanowiącego załącznik do uchwały 

Nr LXXV.708.2023 Rady Gminy Darłowo z dnia 8 listopada 2023 roku otrzymuje brzmienie: „Organizację 

wewnętrzną instytucji kultury określa regulamin organizacyjny nadawany przez dyrektora tej instytucji, po 

zasięgnięciu opinii organizatora oraz opinii działających w niej organizacji związkowych i stowarzyszeń 

twórców.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Darłowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Zachodniopomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Darłowo 

 
 

Henryk Ignatowicz 

 

Id: 554A77C5-9FC6-4605-8CBE-7FDBD261D7C8. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXVI.730.2023 RADY GMINY DARŁOWO z dnia 28 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2023-11-29T12:26:23+0100
	Henryk Ignatowicz




